
Zarządzenie nr 294/2020 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie zbycia działki we wsi Karsznice 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2020 r., poz. 713), art. 25 ust.1 i 2, art. 37 ust.1 i 2, art. 67 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020 r., poz. 65 ze 

zm.) oraz § 5 uchwały nr XXXIII/253/2013 Rady Gminy Zduńska Wola w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. 

.Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2013 r., poz. 2288), zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działkę nr 261/59 położoną w obrębie geodezyjnym 

Karsznice gmina Zduńska Wola o powierzchni 0,0239 ha; 

 

§ 2.1. Sprzedaż następuje w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

2. Tryb przetargowy nie dotyczy podmiotów którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

tych nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.)  

 

§ 3. Cena sprzedaży zostanie ustalona według wyceny biegłego rzeczoznawcy. 

 

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

 

 

    Wójt Gminy  

 

Henryk Staniucha 

 


